OT1uéT -aeKkabpb 2017

MocTynuno cpeAacts: 3133327,61 py6.
MoctynneHus us Ky6os.: 376 853,25 pyé.
npuHecnun B opuc, B T.u.:
pa3HbIMM CyMMaMM OT Pa3HbIX N0AEMN 349 968,00 py6.
Ky6bl ChepbaHK Poccun 26 885,25 py6.
MoctynneHua yepe3 6aHKOBCKYHO KapTy 369 000,00 py6.
MoctynneHue ¢ 6a1aroTBOpUTENBbHDBIX AKLUIA: 635 568,01 py6.
AKUMA "3UMHNI Bevep B Tomcke" 285 000,00 py6.
AKuua bnaroTsoputenbHasa ApmapKa B rumHasum Ne 24 41 869,00 oy6.
Akuma bnarotBopuTenbHaa Apmapka B avuee Ne 7 78 927,21 py6.
AKuwma bnaroTBoputensbHas apmapka B g/c Ne 135 6 763,30 py6.
AKuMA BnaroTBopuTeNbHAA ApMapKa B TMMHa3UK
"KpuctuHa" 53 821,10 py6.
Akuma bnarotBopuTenbHan Apmapka B muee Ne 8 52 470,00 py6.
AKuma bnarotsoputenbHaa ApMapKa B rMMHasum Ne 18 19 173,00 py6.
AKumAa braroTBopuTeNbHaA SspMapKa B WwWKone Ne 47 26 250,00 py6.
Akuma "Oapu pobpo" KoHuepT B rumHasumn Ne 56 54 082,00 py6.
AKuua bnarotsoputenbHaa apmapka 8 a/c Ne 89 10 199,66 py6.
AKuMA "HKun3Hb" B rnasHom Kopnyce Cn6rMy 1372,82 py6.
AKumAa bnaroTBopuTenbHas spmapKa B TIY 5639,92 py6.
MocTynneHus Ha PacYETHbIN CYET 1751 906,35 py6.
YacTHble NOXKEePTBOBAHUA OT GUINYECKUX /INLL 189 292,20 py6.
NOXKepTBOBaHUA OT KOPUANYECKUX NUL, 353 807,24 py6.
akuma "Ham He Bce paBHO" 96 000,00 py6.
CMC - Homep 3443 "PUB" 11 178,20 py6.
3NEKTPOHHbIN Nepesog, payOnline 144 647,51 py6.
BO3MeLLeHMe NO TOPFrOBOMY 3KBalpuHry aor. Ne44-OT-

8616-678 ot 14.08.2017r. 856 981,20 py6.
000 "BocTtokrasnpom" 100 000,00 py6.
Pacxoa peHeXHbIX cpeacTB:
TKauyk Annca 450 000,00 py6.
KopKuH PomaH 450 000,00 py6.
CronuHues Knupunan 62 000,00 py6.
CumakoBa [lapba 100 000,00 py6.

NToro no 61aroTBopuUTENIbHbIM NMOXKEPTBOBAHUAM: 1062 000,00 py6.

Pacxoa Ha yCTaBHYIO AeATENIbHOCTb:

1. Cpeactsa no yxoay B rematosiormyeckom 61oke OKB:

Ne |HaumeHoBaHue CroumocTb
1 MeANKaMEHTbI, MeA,.yCNyru,mea.npuHagiex. 229854,00
2 onsaTta aHanM3o0B 12265,44
3 X03TOBapbI 987,72

Nmoeo: 243107,16




2. MpurobeTteHus B urposyto KomHaTty B OKB:

Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 X03.pacxoAbl 18 599,00
Umoeo: 18599,00
3. ina npoBeaeHuUs akumii n obopyaoBaHue MecT Ansa cbopa NoXKepTBOBaAHWIA:
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 TOBap 414 NPOBEeAEHUA aKumn 24455,25
24455,25
4. [nA 3aHATUI C AETbMU U POSUTENAMM:
Ne |HammeHoBaHue CroumocTtb
1 pPacxoAHbIN maTepuan ANA 3aHATUA C apT-TepanesTom 752,00
Umoeo: 752,00
5. TenedpoHHble NnaTeXxu:
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 TenedpoHHble NNATEXM 5500,00
Umoeo: 5500,00

6. PeMOHT, cogeprKaHue n obopyaoBaHMe NMOMELLEHMA NOA AETCKUIA peabuanTauMoHHbIN LLeHTp "AnéHka":

Ne HanmeHoBaHue CroumocTtb
1 KOMMYHa/lbHble yCAyru 4002,30
on/aTa 3a OXpaHy MMYLLLeCTBA, MOHUTOPUHT U
2 |texHuueckoe obcnyxunsaHue OC ya. MudypuHa 43/1 3500,00
3 obopyaoBaHMe LeHTpa 158980,00
4 COKW, BOAA NUTbeBasn 1495,00
5 onnaTa 3a ne4yatb U MOHTaX baHepa 61473,00
6 onnaTa 3a MOHTax 6baka BogoHarpesartena 115356,00
7 onnaTa 3a pa3paboTky ansaliHa caiTa fond-alena.ru 3500,00
8 onsaTa 3a M3roToB/AEHME ayANOPOAMKA 2500,00
Umoeo: 350806,30
7. 0na agMUHUCTPATUBHO-XO3ANCTBEHHON AEATENIbHOCTH:

Ne HanmeHoBaHue CroumocTtb
1 onnarta 6eH3nHa 32 mecAl, 10199,66
2 ycnyru 6aHKa 3350,16
3 onaTa 3a KaHuenapckue ToBapbl 149,70

4 onnaTa 3a obyyeHue cneumannctos poHaa 73574,00
5 onjiaTta 3a NOYTOBbIE MapKu 147,50

6 onnaTa 3a MHPOPMAUMNOHHbIE yCayrn KoHCynbTaHT 5560,63
7 X03.pacxoapl 650,00

8 noanrpapuyecKme ycayrm 3614,00

coaepyKaHue BblYUCNUTENIbHOM U KOMMPOBAIbHOM

9 TEXHUKM 6000,00
10 |onnata 3a ycnyrm nNo gOCTaBKe rpy3a U AOKYMEHTaLUM 3423,00




onnaTta No CoONpPoBOXAEHUIO NPOrpamMmmbl

11 |1C:NpeanpuaTtue 42376,00
Umoeo: 149044,65
8. Onnara Tpyaa WTaTHbIX COTPYAHUKOB:
Ne HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnaTa Tpyaa 248093,00
2 Ha/lI0rM N B3HOCbI 78430,96
Umoeo: 326523,96
9. Pacxog no rpaHTy "BeTtep nepemeH":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnaTa Tpyaa 85798,00
2 Ha/lI0rMM N B3HOCbI 32740,84
Umoeo: 118538,84
10. Pacxog no npoekty "JleyebHbili cmex":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onnara Tpy4a 5801,00
2 HaN0rM N B3HOCHI 2212,73
moeo: 8013,73
11. Pacxog no npoekty "[lobpas kanna":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
0nJ1aTa 3a IMCTOBKM A3,3HaUYKMN 0BXKMMHbIE, HAKNENKK
1 Kanns, nnakaTbl 255121,00
2 onnaTa no gopaboTKe caiTa 18000,00
3 onnaTta 3a NakeTbl C IOFOTUNOM B 2 LiBETA 3520,00
Nmoeo: 276641,00
12. Pacxoa no npoekTy "MepBas ponb":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 onsaTa 3a yCayrm no akTepcKOMy MacTepcTsy 6750,00
Umoeo: 6750,00
13. Pacxog no npoekTy "Y3Haw 6onblie":
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
pacxoAHbIN maTepuan ANA NPOBEAEHUA KYIUHAPHbIX
1 MacTep-K/accos 5710,13
Nmoeo: 5710,13
14. WHble pacxoabl:
Ne |HaumeHoBaHue CrounmocTtb
1 onjiaTa HOBOroOAHEro MeponpUATUA AeTAM 26556,30
2 onnaTta NOAapKOB AeTAM 55266,00
onjiata pacxo4HOro maTeomana A 3aHATUM C
3 NCUXONOrom 311,00




| |Mmozo: | 82133,30

Umoezo pacxood 3a mecay: 2678 575,32
Bonbwoe cnacnbo 3a yyacrtume:

MNonunHa HUKonaesHa 4610,00 py6.
Unbsa Cepreesuny 650,00 py6.
lOpuit AHaTonbeBmY 883,34 py6.
EBreHnin FeHHaabeBUY 9800,00 py6.
Anekceit Bnagmucnasosuy 100,00 py6.
AHacTacusa AHaTonbeBHa 150,00 py6.
Uropb AnekcaHapoBuy 200,00 py6.
Onbra CemeHOBHa 500,00 py6.
AHacTtacusa MnbuHUYHA 500,00 py6.
3ayapa AnekcaHaposuy 1500,00 py6.
MpurHa MuxainnosHa 1000,00 py6.
FpngHeBa T.I. 1000,00 py6.
NMiogmuna BnagumupoBsHa 4000,00 py6.
AnekcaHgp Kapumynnosuy 11800,00 py6.
EneHa AHaTonbeBHa 100,00 py6.
Nngma BnagummnpoBsHa 600,00 py6.
MapuHa BUKTOpOBHa 150,00 py6.
CseTsiaHa AHaToNbeBHaA 150,00 py6.
MapuHa AnekcaHapoBHa 500,00 py6.
coTpyaHukm COLL Ne 89 600,00 py6.
TaTbAHa AHaTo/NIbeBHA 500,00 py6.
MyxTtap MyxapsamoBuy 1000,00 py6.
MKOY "Tbimckaa OOLL" 2066,00 py6.
Anboua HakunosHa 100,00 py6.
Omntpuii Bacunbesny 556,26 py6.
TaTtbAHa basprkapranosHa 1000,00 py6.
CTpenbHuKoBa U.B. 1000,00 py6.
HaTawa AnekcaHgpoBHa 2730,00 py6.
Mapus fikoBnesHa 500,00 py6.
Enena OpbeBHa 500,00 py6.
EneHa MaTtBeeBHa 1500,00 py6.
CrtaHucnaB EBreHbeBmY 2000,00 py6.
EBreHuna AnekcaHapoBHa 6000,00 py6.
HaTtanus MBaHoBHa 400,00 py6.
MapuHa leoprmuesHa 500,00 py6.
AHacTacus AnekcaHapoBHa 300,00 py6.
Bnagucnae AHaTonbeBUY 500,00 py6.
MpuHa EBreHbeBHa 500,00 py6.
[Oapbs MNeTposHa 4500,00 py6.
TaTbAHa MuxalinoBHa 15000,00 py6.
Mwuxann Bagmumosuy 1500,00 py6.
lannHa BnagumunposHa 500,00 py6.
BukTOpUMA AnekcaHapoBHa 1000,00 py6.
MpuHa daputoBHa 1000,00 py6.
EBreHnin FleHHaabeBUY 100,00 py6.




AHactacua EBreHbeBHa
AHacTacuAa BUKTopoBHa
AHHa BacunnbeBHa

Japba MuxainosHa

Aca FOpbeBHa

MapuHa HukonaesHa
Codua AnekcaHgpoBHa
BaneHTuHa JleoHnaosHa
MBaH Hukonaesuny
AHacTtacua BacunbeBHa
Baaum dayapaosuy
Hukuta Bhagnmuposuy
Omntpuii AnekcaHaposmy
Mapwua HukonaesHa
Anekceit Bnagummposuy
BaneHTnHa CepreesHa
Hatanba HukonaesHa
Omutpuii Bnagnmmposuy
KceHnusa EBreHbeBHa
Hagpexxpa MNetpoBHa
Onbra CepreesHa

[apba AnekcaHgposHa
Onbra l'eHHaabeBHa
EkaTepuHa CepreeBHa
AHTOH BuKTOpOBMY
OKcaHa BuKkTOopoBHa
AHHa AneKkcaHgpoBHa
Onbra AnekcaHgpoBsHa
Mapat PaduKosumu
TatbAHa MiBaHOBHA

Onbra BacunbesHa
Hukona AnekcaHgpoBuy
Mapwua BuktoposHa
CseTnaHa BuKTOpoBHa
Mapua CepreesHa
AnekcaHgp lpuropbesmny
KceHuna BuktopoBHa
Anekceit EBreHbeBuy
Onbra AnekcaHgpoBHa
CraHucnas Cepreesuy
[eHunc Buktoposuy

WM BaxkeHnH AnekcaHgp MeTtposuny
000 "Asucto"

000 "APXHYBO"

000 "byxrantepua"

NN ®domunyes Anekceit EBreHbeBuy
UM Epmonaes A.K.

OAO "BocTtokrasnpom"
00O "rOPTPAHCABTO"
000 "CUBUPb-®OPYM"
000 "Kynevy,"

000 "TK "KapbepoynpasneHue"
WM ba3zaHoBa MpuHa H1MKonaesBHa

200,00
500,00
100,00
350,00
500,00
100,00
500,00
1000,00
1000,00
1500,00
1500,00
18000,00
1500,00
1000,00
100,00
300,00
500,00
50,00
100,00
200,00
50,00
200,00
2000,00
100,00
1000,00
1000,00
2000,00
1000,00
400,00
500,00
3000,00
30000,00
100,00
555,00
500,00
500,00
500,00
1000,00
2000,00
1000,00
5000,00
20000,00
5000,00
12250,00
2000,00
60000,00
1000,00
100000,00
7842,24
10000,00
2554,00
50000,00
12000,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




N JosonbHoBa MpuHa BnagummposHa 2700,00 py6.
000 "TK CMnK" 25000,00 py6.
YOK no TO (denapTtameHT puHaHcos TO, drHaHCOBO-

X035CTBEHHOE ynpasaeHme AamuHucTpauum TO) 30000,00 py6.
MM Ca3oHoBa TaTbAHa AHATO/IbEBHA 59,90 py6.
MM PaccoxunH AneKkcei AnekcaHgpoBuy 81,70 py6.
MM bopogmHa tobosb MBaHOBHA 2000,00 py6.
MN Mpuropbes AHapel KOpbesBuy 10000,00 py6.
000 "Tanep" 109761,00 py6.
000 "BocTtouHbliit KapasaH" 1400,00 py6.
000 "ABUKEHUE 2000" 10000,00 py6.
000 "[epeBeHcKoe MONO4KO" 100000,00 py6.
BO3MeLLEeHMEe NO TOPFrOBOMY 3KBalpuHry aor. Ne44-OT-

8616-678 ot 14.08.2017r. 857470,70 py6.
DNeKTPOHHbIN Nepesog, pay Online M-301 144158,01 py6.
CMC-Homep 2420 OO0 PHKO "PUB" 11178,20 py6.
AHOHMMHbIE NOXKEePTBOBAHUSA 369000,00 py6.

HAQEEMCA HA OA/IbHEULLEE COTPYAHUYECTBO!

bonbwoe cnacubo TéM, KTO JINYHO NPUHOCUN OeHbrn B OCIWIC d)OHAa n
nepepasan geHbrn IMMHO B PYKU npeacepartento ¢OHAa




