

Отчёт -декабрь 2017

Поступило средств:

3 133 327,61 руб.

Поступления из кубов:	376 853,25	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разными суммами от разных людей	349 968,00	руб.
кубы Сбербанк России	26 885,25	руб.

Поступления через банковскую карту	369 000,00	руб.
Поступление с благотворительных акций:	635 568,01	руб.
Акция "Зимний вечер в Томске"	285 000,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в гимназии № 24	41 869,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в лицее № 7	78 927,21	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в д/с № 135	6 763,30	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в гимназии "Кристина"	53 821,10	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в лицее № 8	52 470,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в гимназии № 18	19 173,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в школе № 47	26 250,00	руб.
Акция "Дари добро" концерт в гимназии № 56	54 082,00	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в д/с № 89	10 199,66	руб.
Акция "Жизнь" в главном корпусе СибГМУ	1 372,82	руб.
Акция Благотворительная ярмарка в ТГУ	5 639,92	руб.

Поступления на расчётный счёт	1 751 906,35	руб.
частные пожертвования от физических лиц	189 292,20	руб.
пожертвования от юридических лиц	353 807,24	руб.
акция "Нам не все равно"	96 000,00	руб.
СМС - номер 3443 "РИБ"	11 178,20	руб.
электронный перевод payOnline	144 647,51	руб.
возмещение по торговому эквайрингу дог. №44-ОТ-8616-678 от 14.08.2017г.	856 981,20	руб.
ООО "Востокгазпром"	100 000,00	руб.

Расход денежных средств:

Ткачук Алиса	450 000,00	руб.
Коркин Роман	450 000,00	руб.
Скопинцев Кирилл	62 000,00	руб.
Симакова Дарья	100 000,00	руб.
Итого по благотворительным пожертвованиям:	1 062 000,00	руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	медикаменты, мед.услуги, мед.принадлеж.	229854,00
2	оплата анализов	12265,44
3	хозтовары	987,72
	Итого:	243107,16

2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	хоз.расходы	18 599,00
	<i>Итого:</i>	18599,00

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	24455,25
		24455,25

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	752,00
	<i>Итого:</i>	752,00

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	5500,00
	<i>Итого:</i>	5500,00

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	коммунальные услуги	4002,30
2	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
3	оборудование центра	158980,00
4	соки, вода питьевая	1495,00
5	оплата за печать и монтаж банера	61473,00
6	оплата за монтаж бака водонагревателя	115356,00
7	оплата за разработку дизайна сайта fond-alena.ru	3500,00
8	оплата за изготовление аудиоролика	2500,00
	<i>Итого:</i>	350806,30

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	10199,66
2	услуги банка	3350,16
3	оплата за канцелярские товары	149,70
4	оплата за обучение специалистов фонда	73574,00
5	оплата за почтовые марки	147,50
6	оплата за информационные услуги Консультант	5560,63
7	хоз.расходы	650,00
8	полиграфические услуги	3614,00
9	содержание вычислительной и копировальной техники	6000,00
10	оплата за услуги по доставке груза и документации	3423,00

11	оплата по сопровождению программы 1С:Предприятие	42376,00
	<i>Итого:</i>	149044,65

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	248093,00
2	налоги и взносы	78430,96
	<i>Итого:</i>	326523,96

9. Расход по гранту "Ветер перемен":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	85798,00
2	налоги и взносы	32740,84
	<i>Итого:</i>	118538,84

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5801,00
2	налоги и взносы	2212,73
	<i>Итого:</i>	8013,73

11. Расход по проекту "Добрая капля":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за листовки А3,значки обжимные, наклейки Капля, плакаты	255121,00
2	оплата по доработке сайта	18000,00
3	оплата за пакеты с логотипом в 2 цвета	3520,00
	<i>Итого:</i>	276641,00

12. Расход по проекту "Первая роль":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за услуги по актерскому мастерству	6750,00
	<i>Итого:</i>	6750,00

13. Расход по проекту "Узнай больше":

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для проведения кулинарных мастер-классов	5710,13
	<i>Итого:</i>	5710,13

14. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата новогоднего мероприятия детям	26556,30
2	оплата подарков детям	55266,00
3	оплата расходного материала для занятий с психологом	311,00

	Итого:	82133,30
--	---------------	-----------------

Итого расход за месяц: **2 678 575,32**

Большое спасибо за участие:

Полина Николаевна	4610,00	руб.
Илья Сергеевич	650,00	руб.
Юрий Анатольевич	883,34	руб.
Евгений Геннадьевич	9800,00	руб.
Алексей Владиславович	100,00	руб.
Анастасия Анатольевна	150,00	руб.
Игорь Александрович	200,00	руб.
Ольга Семеновна	500,00	руб.
Анастасия Ильинична	500,00	руб.
Эдуард Александрович	1500,00	руб.
Ирина Михайловна	1000,00	руб.
Гриднева Т.Г.	1000,00	руб.
Людмила Владимировна	4000,00	руб.
Александр Каримуллович	11800,00	руб.
Елена Анатольевна	100,00	руб.
Лидия Владимировна	600,00	руб.
Марина Викторовна	150,00	руб.
Светлана Анатольевна	150,00	руб.
Марина Александровна	500,00	руб.
сотрудники СОШ № 89	600,00	руб.
Татьяна Анатольевна	500,00	руб.
Мухтар Мухарямович	1000,00	руб.
МКОУ "Тымская ООШ"	2066,00	руб.
Альфия Накиповна	100,00	руб.
Дмитрий Васильевич	556,26	руб.
Татьяна Баяржаргаловна	1000,00	руб.
Стрельникова И.В.	1000,00	руб.
Наташа Александровна	2730,00	руб.
Мария Яковлевна	500,00	руб.
Елена Юрьевна	500,00	руб.
Елена Матвеевна	1500,00	руб.
Станислав Евгеньевич	2000,00	руб.
Евгения Александровна	6000,00	руб.
Наталия Ивановна	400,00	руб.
Марина Георгиевна	500,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Владислав Анатольевич	500,00	руб.
Ирина Евгеньевна	500,00	руб.
Дарья Петровна	4500,00	руб.
Татьяна Михайловна	15000,00	руб.
Михаил Вадимович	1500,00	руб.
Галина Владимировна	500,00	руб.
Виктория Александровна	1000,00	руб.
Ирина Фаритовна	1000,00	руб.
Евгений Геннадьевич	100,00	руб.

Анастасия Евгеньевна	200,00	руб.
Анастасия Викторовна	500,00	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Дарья Михайловна	350,00	руб.
Ася Юрьевна	500,00	руб.
Марина Николаевна	100,00	руб.
София Александровна	500,00	руб.
Валентина Леонидовна	1000,00	руб.
Иван Николаевич	1000,00	руб.
Анастасия Васильевна	1500,00	руб.
Вадим Эдуардович	1500,00	руб.
Никита Владимирович	18000,00	руб.
Дмитрий Александрович	1500,00	руб.
Мария Николаевна	1000,00	руб.
Алексей Владимирович	100,00	руб.
Валентина Сергеевна	300,00	руб.
Наталья Николаевна	500,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Ксения Евгеньевна	100,00	руб.
Надежда Петровна	200,00	руб.
Ольга Сергеевна	50,00	руб.
Дарья Александровна	200,00	руб.
Ольга Геннадьевна	2000,00	руб.
Екатерина Сергеевна	100,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Оксана Викторовна	1000,00	руб.
Анна Александровна	2000,00	руб.
Ольга Александровна	1000,00	руб.
Марат Рафикович	400,00	руб.
Татьяна Ивановна	500,00	руб.
Ольга Васильевна	3000,00	руб.
Николай Александрович	30000,00	руб.
Мария Викторовна	100,00	руб.
Светлана Викторовна	555,00	руб.
Мария Сергеевна	500,00	руб.
Александр Григорьевич	500,00	руб.
Ксения Викторовна	500,00	руб.
Алексей Евгеньевич	1000,00	руб.
Ольга Александровна	2000,00	руб.
Станислав Сергеевич	1000,00	руб.
Денис Викторович	5000,00	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	20000,00	руб.
ООО "Ависто"	5000,00	руб.
ООО "АРХНУВО"	12250,00	руб.
ООО "Бухгалтерия"	2000,00	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	60000,00	руб.
ИП Ермолаев А.К.	1000,00	руб.
ОАО "Востокгазпром"	100000,00	руб.
ООО "ГОРТРАНСАВТО"	7842,24	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	10000,00	руб.
ООО "Купец"	2554,00	руб.
ООО "ГК "Карьерауправление"	50000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.

ИП Довольнова Ирина Владимировна	2700,00	руб.
ООО "ТК СПК"	25000,00	руб.
УФК по ТО (Департамент финансов ТО, Финансово-хозяйственное управление Администрации ТО)	30000,00	руб.
ИП Сазонова Татьяна Анатольевна	59,90	руб.
ИП Рассохин Алексей Александрович	81,70	руб.
ИП Бородина Любовь Ивановна	2000,00	руб.
ИП Григорьев Андрей Юрьевич	10000,00	руб.
ООО "Талер"	109761,00	руб.
ООО "Восточный Караван"	1400,00	руб.
ООО "ДВИЖЕНИЕ 2000"	10000,00	руб.
ООО "Деревенское молочко"	100000,00	руб.
возмещение по торговому эквайрингу дог. №44-ОТ-8616-678 от 14.08.2017г.	857470,70	руб.
Электронный перевод руу Online П-301	144158,01	руб.
СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ"	11178,20	руб.
анонимные пожертвования	369000,00	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда